
 

 

 

V rámci projektu 
Rozvoj pracovníků a podpora studentů VŠB-TUO 

CZ.02.02.XX/00/23_022/0009115 
 

si Vás dovolujeme pozvat na workshop 

 
JAK NA ODBORNÝ TEXT 

 
lektorka 

Bc. et Bc. Zuzana Ulmannová 

 
termín a místo konání 

17. 3. 2025 | pondělí 

10:00 –14:00 | PU2 UK151 
 (prostory Ústřední knihovny) 

 
Workshop je určen všem studentům napříč ročníky a fakultami, kteří mají zájem se zdokonalit 

v psaní odborného textu. Dozvíte se, jak je možné čelit překážkám při psaní, jak si vytvořit 

rešerši v 4 krocích, jak efektivně vyhledávat odborné zdroje a následně je správně citovat. 

Můžete zde získat praktické tipy a užitečné nástroje, které vám usnadní práci. 

 

Obsah: 
• Překážky při psaní 

• Rešerše v 4 krocích 

• Vyhledávání odborných zdrojů 

• Nová norma ČSN ISO 690:2022 

• Práce s citačním manažerem Citace PRO Plus 

• Diskuze 

 

Registrovat se můžete zde. 

https://forms.gle/bvqthz9FKPV4Z5GP7

